

Government Procurement Cards

Request

1. Please could you provide the total number of Government Procurement Cards currently in use in your organisation?
2. Please could you provide a breakdown of each transaction made by your institution on the Government Procurement Card (GPC), including the supplier, date and value of the transaction, in the last financial year for which figures are available.

Disclosure is in the public interest since:

- it will bring to light information on the spending of taxpayers' money.
- there is significant public scrutiny at present on expenditure by the NHS.
- it is consistent with the government's new transparency regime.

Our Response

1. Please could you provide the total number of Government Procurement Cards currently in use in your organisation?

Our Response: [May 2011 = 122 cards](#)

2. Please could you provide a breakdown of each transaction made by your institution on the Government Procurement Card (GPC), including the supplier, date and value of the transaction, in the last financial year for which figures are available.

Our Response: [Please see attached.](#)